21/07/2020

U N |VE RS | DAD Curso académico 2019/2020

DE MALAGA . ,
Calendario de exdmenes

Centro: Escuela Técnica Superior de Ingenieria Informética

Plan de estudios: Graduado/a en Ingenieria de la Salud

Segunda convocatoria ordinaria
Curso: 1°

Caracter: Obligatorias y formacion basica
Cuatrimestre: 1

Fecha Cod.Mat. Asignatura Aula(s) Hora Grupo
15/09/20 105 Algebra Lineal 2.0.7 Aula INF 09:30
16/09/20 101  Bioquimica Estructural 2.0.7 Aula INF 09:30
10/09/20 102  Célculo 2.0.7 Aula INF 09:30
02/09/20 104  Fisical 2.0.8 Aula INF 2.0.7 Aula  09:30
INF
04/09/20 103  Fundamentos de la Programacion LabLCC INF 09:30

Cuatrimestre: 2

Fecha Cod.Mat. Asignatura Aula(s) Hora Grupo
17/09/20 106  Ampliacién de Célculo 2.0.8 Aula INF 09:30
01/09/20 107 Estadistica 2.0.8 Aula INF 09:30
14/09/20 108  Fisicall 3.0.5 Aula INF 09:30
09/09/20 109  Gestion de Empresas 3.0.3 Aula INF 09:30
11/09/20 110  Programacion Orientada a Objetos LabLCC INF 09:30
Curso: 2°

Carécter: Obligatorias y formacion basica
Cuatrimestre: 1

Fecha Cod.Mat. Asignatura Aula(s) Hora Grupo
16/09/20 201  Ampliacién de Matematicas 3.0.5 Aula INF 16:00
03/09/20 202  Biologia Molecular y Bioquimica 2.0.5 Aula INF 09:30
21/09/20 203  Circuitos y Maquinas Eléctricas 307-309 Aulas en moédulo 09:30
3 INF
02/09/20 204  Electronica 3.0.5 Aula INF 16:00
01/09/20 205  Estructuras de Datos y Algoritmos 3.0.8 Aula INF 3.0.9 Aula 16:00
INF
Cuatrimestre: 2
Fecha Cod.Mat. Asignatura Aula(s) Hora Grupo
18/09/20 206  Anatomiay Fisiologia Fac.Med. Sala de 09:30

Diseccion de la Facultad
de Medicina INF

15/09/20 207  Arquitectura de Computadores y Sistemas Operativos 3.0.5 Aula INF 16:00

07/09/20 208  Bases de Datos LabLCC INF 16:00

14/09/20 209  Biologia Celular y Genética 3.0.2 Aula INF 16:00

10/09/20 210  Control Automatico 3.0.6 Aula INF 16:00
Curso: 3°

Caracter: Obligatorias y formacion basica
Cuatrimestre: 1

Fecha Cod.Mat. Asignatura Aula(s) Hora Grupo
17/09/20 301  Fundamentos de Informatica Clinica LabLCC INF 16:00
16/09/20 302 Imagenes Biomédicas 2.0.5 Aula INF 09:30
10/09/20 303 Ingenieria del Software 3.0.11 Aula INF 09:30
15/09/20 304 Redesy Sistemas Distribuidos 3.0.4 Aula INF 09:30
02/09/20 305  Sistemas Inteligentes 2.0.7 Aula INF 09:30

Caracter: Optativa
Cuatrimestre: 2

Fecha Cod.Mat. Asignatura Aula(s) Hora Grupo
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Curso: 4°

Caracter: Trabajo fin de estudios

Cuatrimestre: 2

Fecha
21/09/20

Cuatrimestre: 1

Fecha Cod.Mat.
01/09/20 921
21/09/20 920
01/09/20 830
18/09/20 425
03/09/20 415
10/09/20 922
03/09/20 424
21/09/20 831
02/09/20 923
18/09/20 416
15/09/20 932
10/09/20 832
02/09/20 833
Cuatrimestre: 2
Fecha Cod.Mat.
14/09/20 930
16/09/20 931
22/09/20 422
07/09/20 426
07/09/20 414
17/09/20 933
02/09/20 835

Escuela Técnica Superior de Ingenieria Informatica

UNIVERSIDAD
DE MALAGA

Calendario de examenes

Graduado/a en Ingenieria de la Salud

320
330
331
332

333
334
321
322
335
323
324
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Cod.Mat.

423

Caracter: Optativa

Bases de Datos Biol6gicas
Biomateriales
Biomecanica I: Sélidos
Biomecanica II: Fluidos

Biotecnologia

Ciencia y Resistencia de Materiales
Genodmica, Protedmica y Metabolémica
Ingenieria del Software Avanzada
Instrumentacion Biomédica

Mineria de Datos

Programacién Avanzada en Bioinformatica
Técnicas y Modelos Algoritmicos

Asignatura
Trabajo Fin de Grado

Asignatura
Almacenes de Datos

Aprendizaje Computacional

Biofisica Celular y Tisular

Biologia de Sistemas

Electromedicina

Estandares de Datos Abiertos e Integracion de Datos
Herramientas y Algoritmos en Bioinformatica
Ingenieria de Tejidos

Ingenieria Web

Instalaciones Hospitalarias

Modelado de Sistemas Biomédicos
Prostética

Robdética Médica

Asignatura
Biosefiales Médicas

Microtecnologia y Nanotecnologia en Biomedicina
Précticas Externas

Proyectos de Bioinformatica

Proyectos de Ingenieria Biomédica

Seguridad, Etica y Regulacién en Ingenieria Biomédica
Sistemas de Rehabilitacién y Ayuda a la Discapacidad
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INF
2.0.7 Aula INF
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Aula(s)
3.0.1 c Aula INF

3.0.11 Aula INF

4.1.1 Aula INF
3.0.4 Aula INF
3.0.11 Aula INF
4.0.1 Aula INF
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